l 
Tenants and Cottagers j 

! 
Bart. Phillips \ 

Arthur Cole 
John Bell 
Peter Binks 

I 

i 
I 
! 

I 

1 
1 
1 
2 
2 
2 

Leconrield Leases 1625 

._~ proper..;;t~y_-_-_-.=-_-_-_ -_~ 

Part of Great Park 
Res t of Park •• 
Li t tIe Park •• 

• • 
• • 

Part of Coursing Park 
"" " 
" II " 
" II " 

It 

" 
" 

• • • • 
• • • • 
• • • • · . • • 
• • • • 
• • • • 
• • • • \ 

i
l 

Part of park •• 
II " " • • 

• • · . • • 
• • • • • • 

\ 
I • • 
! 

Site of Manor and mote •• 
Divers pieces of ground 
Coursloppe Close •• •• 

• • 

! Bullock, fishing in Dyke 
• • · . 

I Bramers •• • • • • • • • • 
; Pieces of demesne, fishing & 
I fowling in Carr, Hull and Ings 
I except Bullock Dyke; profits of 
i Swans & right to cut 'hassocks' 
t in the Carrs.. •• •• •• 
\ Windmill (decayed) •••• 

Controllers Close •• • • • • 

garth & arable · . • • · . 
an oxgang •• · . · . · . . . . . • • · . • • 
3 ac. encl. from Common 
4 " " " ac. 
4 ac. pasture • • • • . . 

Date TYears ~- Rent :1 

I 
£ s. d.; 

1611 21 1179 14 8 
II ! " I 101 16 10 
" I " \ 90 - -

1609 I 21 34 
. 50 
I 62 
! 

I 24 1 6 
! 5 

'I 1609 1 21 ~ 18 -; 
1606 I 21 19 6 8' 

\ 1610 \' 21 16 
. 1611 21 8 - ~, I 1610! 21 14 16 

I 
I 
I 
! 
I 

1613 

1606 

1609 
1610 

II 

II 

21 

21 

21 
21 
It 

11 

22 
2 13 

10 

4 
2 6 
1 
1 8 

16 
2 11 

4 
- ! 

I 
I 
I - ~ 

2 1 8 
, Il' 

- 1 0-
j I-' 

(b , . 
- t ......, 
- j I-' 

• 

I 

\ 

I 

Tenant 

Bart. Mackley 
John Carnaby 
Peter Roughe 
Richard Fenby 
Richard Pearson 
William Singleton 
Margaret .Hall 
Allan Knox 
W1ddow Hackeabie 
George Fisher 
Anne Cornef'urthe 
Leonard Siddall 
John Fisher 
John Harte 
Chris. Gateside 
Michael Gilson 
Anne Veale 
William Fenby 
Edward Makley 
Richard Vfheatley 
Peter Binkes 
Mark Bell 
William Lee 
George Fisher 
John Vvaugh 
John r.:oore 
William Cox 
John Lythe 
Bart. Steere 

I 
1 
I 
I 
I 
I 

I 
\ 
I 
l 
i 
I 

I 

Leconfield Leases 1625 (Cont'd.) 

Cot 

1 2 ac. encl. from Common 
11 " It • • m 4 ac. 

1 2 ac. pasture •• • • 
1 2 ac. It • • • • • • 
1 2 ac. encl from Common •• 
1 ! 2 ac. pasture •• 
1 I 2 ac. " • • • • 
2 4 II ac. •••• 
1 142 ac. 
1 ac. 
1 -\ 2 ac. 
1 I 2 ac. 
1 I 2 ac. 
2 I 4 ac. 
1 1 2 ac. 
1 I 2 ac. 
1 I - ac. 

!. i 4 ~~: 
1 \ 2 ac. 

14 ac. m 
1 
2 
1 
1 
1 
2 
1 
m 

1 2 ac. 
153 ac. 
! 2 ac. 
\ 2 ac. 
! 2 ac. 
i 4 ac. 
12 
14 ac. 

ac. 

I 

" It 

" 
II 

" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 

• • · . 
• • • • 
• • · . 
• • • • 
• • • • 
• • • • 
• • • • 
• • • • 
(blank) 
(blank) · . • • 
• • • • 
• • • • 
• • • • 
• • • • 
• • • • 
• • • • · . • • 
• • • • 
• • • • 
• • • •